BỘ TƯ PHÁP

Số: 6711/BTP-VP
V/v vận động bầu chọn cho Vịnh Hạ Long là kỳ quan thiên nhiên mới của thế giới
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 2 tháng 11 năm 2011

	Kính gửi:
	Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Ngày 11 tháng 11 năm 2011, New7Wonders sẽ chính thức công bố danh sách 07 Kỳ quan thiên nhiên mới của thế giới. Kể từ khi tham gia cuộc bầu chọn, Vịnh Hạ Long luôn đứng trong số những địa danh có tỷ lệ phiếu cao và việc trở thành kỳ quan thiên nhiên của thế giới mới sẽ góp phần quảng bá hình ảnh đất nước, con người Việt Nam đến với bạn bè quốc tế.
Hưởng ứng cuộc vận động bầu chọn, phấn đấu đưa Vịnh Hạ Long trở thành kỳ quan thiên nhiên mới của thế giới, với niềm tự hào dân tộc và ý thức trách nhiệm của công dân Việt Nam, Bộ Tư pháp kêu gọi toàn thể cán bộ, công chức, viên chức tích cực tham gia bầu chọn cho Vịnh Hạ Long theo các hình thức sau:

- Soạn tin: “halong” gửi đến 147. Mỗi tin nhắn trị giá 630 đồng.
- Bầu chọn trực tiếp tại trang mạng www.new7wonders.com (bầu chọn bằng tiếng Việt Nam).

Bộ Tư pháp thông báo và đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, LTQHCC.
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG
(Đã ký)
Hoàng Thế Liên